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LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI 

CASTEL SAN GIOVANNI 

 

con popolazione di nr.  14.097 abitanti (dati ISTAT al 1/1/2023)  e con nr.  4 sedi farmaceutiche (totale) 

Azienda USL di  PIACENZA  

è stabilita come segue: 

 

SEDE FARMACEUTICA NR. 1 URBANA  

STATO: aperta PRIVATA 

Ubicata NEL CAPOLUOGO  

In VIA  CORSO MATTEOTTI Numero civico 76 

 

Denominata Farmacia FARMACIA GARAVANI SNC DI CATTANEO BRUNELLA E C. 

Cod. identificativo 33013031 

Della quale è titolare: la società FARMACIA GARAVANI SNC DI CATTANEO BRUNELLA E C. 

 

Avente la seguente sede territoriale: 

LINEA RETTA IMMAGINARIA CHE DAL CENTRO DEL FIUME PO SI CONGIUNGE ALLA VIA COLOMBARONE – 
VIA COLOMBARONE LATO OVEST FINO AD INCONTRARE LA RETE FERROVIARIA – FERROVIA (DIREZIONE 

OVEST) FINO AD INCROCIARE LA LINEA IMMAGINARIA CHE LA CONGIUNGE A VIA DON MAZZOCCHI – VIA 

DON MAZZOCCHI LATO OVEST FINO ALL’INTERSEZIONE CON VIA DONATELLO – VIA DONATELLO LATO NORD 
FINO ALL’INTERSEZIONE CON VIA CANOVA - VIA CANOVA LATO OVEST – VIA MULINI LATO NORD FINO 

ALL’INTERSEZIONE CON VIA EMILIA PIACENTINA – VIA EMILIA PIACENTINA LATO NORD – 
ATTRAVERSAMENTO PIAZZALE GRAMSCI – CORSO MATTEOTTI LATO NORD FINO ALL’INCROCIO CON VIA 

BOTTARONE – VIA BOTTARONE LATO EST – VIA SUOR FRANCESCA CABRINI LATO ESTA FINO AD 

INCONTRARE LA LINEA FERROVIARIA - FERROVIA (DIREZIONE OVEST) FINO AL CONFINE CON IL COMUNE 
DI ARENA PO (REGIONE LOMBARDIA) – CONFINE COMUNE DI ARENA PO FINO AL FIUME PO. 

 
 

_________________________ 
 

 

 

SEDE FARMACEUTICA NR. 2 URBANA  

STATO: aperta PRIVATA 

Ubicata NEL CAPOLUOGO  

In VIA  CORSO MATTEOTTI Numero civico 35/B 

 

Denominata Farmacia FARMACIA DR. BOZZI DI BOZZI PAOLA E C. S.N.C. 

Cod. identificativo 33013011 

Della quale è titolare: la società FARMACIA DR. BOZZI DI BOZZI PAOLA E C. S.N.C. 
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Avente la seguente sede territoriale: 

CONFINE COMUNE DI BOSNASCO (REGIONE LOMBARDIA) – STRADA DEL MERLINO LATO SUD FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA BRUNO ARMANI – VIA BRUNO ARMANI LATO SUD FINO ALL’INCROCIO CON STRADA 

DELLA RAZZA – STRADA DELLA RAZZA LATO SUD FINO ALL’INCROCIO CON RIO GAMBERO – RIO GAMBERO 
(DIREZIONE NORD) FINO ALL’INCROCIO CON STRADA DEL PRADELLO – STRADA DEL PRADELLO LATO SUD 

FINO ALL’INCROCIO CON VIA MALVICINO – VIA MALVICINO LATO EST FINO ALL’INCROCIO CON LA LINEA 

IMMAGINARIA (100 METRI CIRCA DOPO VIA PEROTTI) – LINEA IMMAGINARIA LATO SUD FINO AL RIO LORA 
– LINEA IMMAGINARIA LATO EST CHE SEGUE RIO LORA E SUA COPERTURA FINO ALL’INCROCIO CON CORSO 

MATTEOTTI – CORSO MATTEOTTI LATO SUD FINO A PIAZZALE GRAMSCI – PIAZZALE GRAMSCI LATO OVEST 
– VIA GUGLIELMO OBERDAN LATO OVEST – LINEA IMMAGINARIA FINO ALL’INCROCIO CON VIA CRISTALLI 

– VIA CRISTALLI LATO NORD FINO ALL’INCROCIO CON VIA MONTANARA – VIA POLEZZERA FINO AL CONFINE 
CON IL COMUNE DI COMUNE DI BORGONOVO VALTIDONE – CONFINE COMUNE DI BORGONOVO VALTIDONE 

– CONFINE COMUNE ZIANO P.NO – CONFINE COMUNE DI ROVESCALA (REGIONE LOMBARDIA) – CONFINE 

COMUNE DI SAN DAMIANO AL COLLE (REGIONE LOMBARDIA) – CONFINE COMUNE DI BOSNASCO (REGIONE 
LOMBARDIA) FINO AD INCROCIARE LA STRADA DEL MERLINO. 
 

____________________ 

 

 

SEDE FARMACEUTICA NR. 3 URBANA  

STATO: aperta PUBBLICA 

Ubicata NEL CAPOLUOGO  

In VIA  DON MAZZOCCHI Numero civico 4/C-D 

 

Denominata Farmacia FARMACIA DOTT. GRAZIANO BIANCHI E C. SAS 

Cod. identificativo 33013101 

Della quale è titolare: COMUNE DI CASTEL SAN GIOVANNI  

 

Avente la seguente sede territoriale: 

LINEA RETTA IMMAGINARIA CHE DAL CENTRO DEL FIUME PO SI CONGIUNGE ALLA VIA COLOMBARONE – 

VIA COLOMBARONE LATO EST FINO A INCONTRARE LA RETE FERROVIARIA – RETE FERROVIARIA LATO SUD 
FINO AD INCROCIARE LA LINEA IMMAGINARIA CHE LA CONGIUNGE A VIA DON MAZZOCCHI – VIA DON 

MAZZOCCHI LATO EST FINO ALL’INTERSEZIONE CON VIA DONATELLO – VIA DONATELLO LATO SUD FINO 

ALL’INTERSEZIONE CON VIA CANOVA – VIA CANOVA LATO EST – VIA MULINI LATO SUD FINO 
ALL’INTERSEZIONE CON VIA EMILIA PIACENTINA – VIA EMILIA PIACENTINA LATO SUD – PIAZZALE GRAMSCI 

LATO EST – VIA GUGLIELMO OBERDAN LATO EST – LINEA IMMAGINARIA FINO A VIA CRISTALLI – VIA 
CRISTALLI LATO SUD FINO ALL’INCROCIO CON VIA MONTANARA – VIA POLEZZERA FINO AL CONFINE CON 

IL COMUNE DI COMUNE DI BORGONOVO VALTIDONE – CONFINE COMUNE DI BORGONOVO V.T. – CONFINE 

COMUNE DI SARMATO FINO AL FIUME PO. 
 

__________________ 
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SEDE FARMACEUTICA NR. 4 URBANA  

STATO: aperta PRIVATA 

Ubicata NEL CAPOLUOGO  

In VIA  CORSO MATTEOTTI Numero civico 132/B 

 

Denominata Farmacia FARMACIA SAN ROCCO SNC DEI DOTTORI  EMERICO MUCCI E 
GIUSEPPE DEL GROSSO 

Cod. identificativo 33013106 

Della quale è titolare: la società FARMACIA SAN ROCCO SNC DEI DOTTORI EMERICO MUCCI E 
GIUSEPPE DEL GROSSO  

 

Avente la seguente sede territoriale: 

CONFINE CON IL COMUNE DI ARENA PO (REGIONE LOMBARDIA) – RETE FERROVIARIA - FERROVIA 

(DIREZIONE EST) FINO ALL’INCROCIO CON VIA SUOR FRANCESCA CABRINI – VIA SUOR FRANCESCA 
CABRINI LATO OVEST – VIA BOTTARONE LATO OVEST – ATTRAVERSAMENTO CORSO MATTEOTTI - LINEA 

IMMAGINARIA LATO OVEST CHE SEGUE RIO LORA E SUA COPERTURA - RIO LORA FINO ALL’INTERSEZIONE 
CON LA LINEA IMMAGINARIA CHE DAL RIO LORA SI CONGIUNGE VIA MALVICINO - VIA MALVICINO LATO 

OVEST FINO ALL’INCROCIO CON STRADA DEL PRADELLO -  STRADA DEL PRADELLO LATO NORD FINO 

ALL’INCROCIO CON RIO GAMBERO - RIO GAMBERO FINO ALL’INCROCIO CON STRADA DELLA RAZZA - 
STRADA DELLA RAZZA LATO NORD FINO ALL’INCROCIO CON VIA BRUNO ARMANI – VIA BRUNO ARMANI 

LATO NORD FINO INCROCIO CON STRADA DEL MERLINO - STRADA DEL MERLINO LATO NORD FINO AL 
CONFINE COMUNE DI BOSNASCO (REGIONE LOMBARDIA) – CONFINE COMUNE DI BOSNASCO (REGIONE 

LOMBARDIA) - CONFINE CON IL COMUNE DI ARENA PO (REGIONE LOMBARDIA) FINO AD INCROCIARE LA 

RETE FERROVIARIA 
 

 

 

 


